



Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: DELTA 2000 - SOCIETA' CONSORTILE A R.L.
Sede: Strada del Mezzano 10 OSTELLATO FE
Capitale sociale deliberato: 150.000,00
Capitale sociale sottoscritto: 119.059,10
Capitale sociale versato 119.059,10
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: FE
Partita IVA: 01358060380
Codice fiscale: 01358060380
Numero REA: 150300
Forma giuridica: SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA'
LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO): 829999
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no

Prospetto di Bilancio di previsione al 31/12/2016 e al 31/12/2017

Stato Patrimoniale Abbreviato - Previsione al 31/12/2016 e al 31/12/2017

	Previsione 31/12/2016	Previsione 31/12/2017
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-
Valore lordo	841	841
Ammortamenti	841	841
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	0	0
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	52.780	52.780
Ammortamenti	40.535	44.035
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	12.245	8.745
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti immobilizzati		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.750	2.750
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Altre Immobilizzazioni Finanziarie	1.000	1.000
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>	3.750	3.750
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	15.995	12.495
C) Attivo circolante		
II - Crediti iscritti nell'attivo circolante	748.115	725.256
esigibili entro l'esercizio successivo	748.115	725.256
esigibili oltre l'esercizio successivo		
IV - Disponibilità liquide	59.000	158.820
<i>Totale attivo circolante</i>	807.115	884.076
D) Ratei e risconti	-	-
<i>Totale attivo</i>	883.110	896.571

	Previsione 31/12/2016	Previsione 31/12/2017
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	167.714	200.000
IV - Riserva legale	9.605	9.712
V - Riserve statutarie	11.297	11.725
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve		
<i>Totale altre riserve</i>		
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	535	473
<i>Utile (perdita) residua</i>	535	473
<i>Totale patrimonio netto</i>	189.151	221.910
B) Fondi per rischi e oneri	424	724
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	100.187	111.937
D) Debiti	593.348	562.000
esigibili entro l'esercizio successivo	593.348	562.000
esigibili oltre l'esercizio successivo		
E) Ratei e risconti	-	-
<i>Totale passivo</i>	883.110	896.571

Conti d'Ordine – Previsione al 31/12/2016 e al 31/12/2017

	Previsione 31/12/2016	Previsione 31/12/2017
Conti d'ordine		
Rischi assunti dall'impresa	-	-
Fideiussioni	-	-
ad altre imprese	306.239	306.239
<i>Totale fideiussioni</i>	306.239	306.239
<i>Totale rischi assunti dall'impresa</i>	306.239	306.239
<i>Totale conti d'ordine</i>	306.239	306.239

Conto Economico Abbreviato - Previsione al 31/12/2016 e al 31/12/2017

	Previsione 31/12/2016	Previsione 31/12/2017
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	26.905	18.900
<i>Corrispettivo assistenza tecnica progetto ENERGY@SCHOOL</i>	14.500	18.900
<i>Corrispettivo per altri incarichi</i>	12.405	
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	509.918	656.924
<i>Misura 19 LEADER PSR 2014/2020</i>	226.516	323.668
<i>Eventi di Primavera Slow e International Po Delta BW Fair</i>	121.500	50.000
<i>FLAG FEAMP PESCA 2014/2020</i>	48.000	136.674
<i>Contributi Soci (gestione+cofinanziamento Progetti RD LEADER)</i>	98.000	98.000
<i>Progetto RuralGrowth INTERREG Europe 2014/2020</i>	15.897	48.577
<i>arrotondamenti attivi</i>	5	5
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	536.823	675.824
<i>Totale valore della produzione</i>	536.823	675.824
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	185	200
7) per servizi	253.422	375.808
8) per godimento di beni di terzi	10.250	10.300
9) per il personale	209.960	215.000
10) Ammortamenti e svalutazioni	3.700	3.500
14) Oneri diversi di gestione	12.000	12.000
<i>Totale costi della produzione</i>	489.517	616.808
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	47.307	59.016
C) Proventi e oneri finanziari		
16) Altri proventi finanziari		
d) Proventi diversi dai precedenti		
altri	13	10
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	13	10
17) Interessi ed altri oneri finanziari	-	

	Previsione 31/12/2016	Previsione 31/12/2017
altri	37.785	38.714
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	37.785	38.714
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	(37.772)	(38.704)
E) Proventi e oneri straordinari		
20) Proventi		
Altri	-	-
<i>Totale proventi</i>	-	-
21) Oneri		
Altri	-	(10.839)
<i>Totale oneri</i>	-	(10.839)
<i>Totale delle partite straordinarie (20-21)</i>	-	10.839
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	9.535	9.473
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	-	
Imposte anticipate	-	
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	9.000	9.000
23) Utile (perdita) dell'esercizio	535	473